Educação da Vitória de Santo Antão – PE. ADJUDICO E
HOMOLOGO o resultado, em favor da empresa EQUIPE - 5
PLANEJAMENTO E GESTAO LTDA, CNPJ:
18.963.159/0001-77, localizada na R NATURALISTA
FARIAS NEVES, 153, NORTE, GRAVATA/ PE, CEP: 55.641-
420, Valor R$ 133.347,30 (cento e trinta e três mil e trezentos e
quarenta e sete reais e trinta centavos).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 30 de janeiro de 2026.
 
CARMELO DOUZA DA SILVA
Secretário de Educação